道路に関する工事の設計及び

実施計画承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日

愛知県知事　殿

〒

住所

氏名

名称及び

代表者氏名

電話

（　　　　）

連絡先

氏名

電話

（　　　　）

　下記のとおり、道路に関する工事の設計及び実施計画を承認してください。
記

	1
	工事の場所
	（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	（路線名）

	2
	工事の種別

	3
	工事の概要

	4
	工事の実施方法

	5
	工事の期間
	承認の日から　　　　　　　　日間

	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	6
	概算工事費

	7
	工事を必要と

	する理由

	立建第　　　　号

上記のとおり承認します。ただし、次の条件を守ってください。

　令和　　　年　　　月　　　日

道路管理者　愛知県知事　大村 秀章

	条　件
	　別紙のとおり

様式第1（第2条関係）